החלון המבוקש לחגוג את החג עם המשפחה אינו נכנס לגדר החריגים, החלון אינו מיועד לטיפול רפואי או
הליכי שיקום, החלון רחב ואינו עולה בקנה אחד עם הוראות החוק .

מעצר באיזוק אלקטרוני אינו מתיישב עם מתן חלון התאוררות לצורך חגיגת החג המקום אחר.

אשר על כן הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ז, 09 אפריל 2017, בהעדר
הצדדים.